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WYKONAWCY W POSTEPOWANIU

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn. Dostawe energii elektrycznej
do Narodowego Centrum Polskiej Piosenki przy ul. Piastowskiej 14a w Opolu (obiekt Amfiteatru wraz z zapleczem)
w okresie od 01.04.2022 r. do 31.03.2023 r.

Postgpowania o udzielenie zamdwienia prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji z zastosowaniem
ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r, poz. 1129 z pdin. zm.).

Stosownie do art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajqcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

PYTANIE NR 1

Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane w wersji elektronicznej Excel
oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpézniej w dniu podpisania umowy?

a) danych dla punktu poboru:

- planowane roczne zuzycie energii;
— numer licznika;
— Operator Systemu Dystrybucyjnego;
— nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
— numer aktualnie obowigzujacej umowy;
— data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
— numer ewidencyjny PPE;
— czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
b) dokumentow:
— petnomocnictwo do zgtoszenia umowy;
— dokument nadania numeru NIP;
— dokument nadania numeru REGON;
— KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata jednostka;

— dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii elektrycznej
oraz petnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, e OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia umow sprzedazy zawierajace btedne dane, skutkiem
czego moze okazac sie koniecznos¢ zakupu energii Przez Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy rezerwowego,
0 ktorym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy wszystkie dane wskazane w pytaniu w wersji elektronicznej Excel
oraz wszystkie dokumenty z punktu b niniejszego zapytania, niezwtocznie po podpisaniu umowy.

PYTANIE NR 2
Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pethomocnictwa do zgtoszenia w imieniu Zamawiajgcego

zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedtug wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce?
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ udzielenia Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgtoszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawarte] umowy sprzedazy energii elektrycznej wedtug wzoru stosowanego powszechnie przez
Wykonawce.

PYTANIE NR 3

Wykonawca zwraca sig z pro$bg o udzielenie informacji:

1. Czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy droga korespondencyjng?

2. Czy Zamawiajgcy wyraia zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopuszcza podpisanie umowy droga korespondencyjng oraz elektroniczna, jezeli osoby umocowane
do reprezentacji Wykonawcy posiadaja kwalifikowany podpis elektroniczny.

PYTANIE NR 4
Zwracamy sie tym samym z zapytaniem czy Zamawiajacy po wyborze najkorzystniejszej oferty, na etapie
podpisywania umowy kazdorazowo wskaze wybranego sprzedawce rezerwowego?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy po wyhorze najkorzystniejszej oferty, na etapie podpisywania umowy wskaze wybranego sprzedawce
rezerwowego.

PYTANIE NR 5
Zwracamy sig z proshg o wskazanie stawki VAT, jaka nalezy zastosowaé w ofercie — czy ma to byé tymczasowa
obnizona stawka wynikajaca z przepiséw tzw. Tarczy Antyinflacyjnej, tj. 5%, czy moze zwykta stawka 23%?
Jednoczesnie informujemy, ze rozliczenia za pobrang energie elektryczng prowadzone bedg wg obowiazujacych
przepisdw prawnych.

ODPOWIEDZ:
Wykonawca do wyliczenia ceny oferty winien zastosowac stawke podatku VAT w wysokosci 23% . W tym samym

temacie Zamawiajgcy wskazuje, by zapozna¢ sie z ,Wyjaénieniami treéci SWZ” i »~Zmiang tresci SWz2”
zamieszczonymi na stronie prowadzonego postepowania w dniu 31.01.2022r.

PYTANIE NR 6
Zatgcznik nr 1 do SWZ pkt.3, SWZ rozdz. Il pkt.3, Zatacznik nr 2 do SWZ, Zatgcznik nr 3 do SWZ

Zwracamy sie z proshg o udzielenie informacji odnoénie treéci Zatgcznika Nr 1 do SIWZ - SzczegStowy Opis
Przedmiotu Zaméwienia w zakresie szacunkowego zapotrzebowania na energig elektryczng w czasie realizacji
zamdwienia w ciggu 24 m-cy jest wskazana iloé¢ 515 675 kWh, natomiast w pozostatej dokumentacji SWz zapis
odnosi sie do okresu 12 miesiecy tj. od 01.04.2022 r. do 31.03.2023 r.

Prosimy o dokonanie stosownych zmian w formularzu.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wskazuje, ze realizacja zamdwienia dotyczy okresu od dnia 01.04.2022 r. do dnia 31.03.2023 .

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zapis pkt.3 w Zataczniku nr 1 do SWZ - Szczegotowy opis przedmiotu
zamdwienia, poprzez wykreélenie zwrotu »(W ciggu 24 miesiecy)”.

Tresc pkt. 3 Zatgcznika nr 1 do SWZ otrzymuje brzmienie:

»3. Szacunkowe zapotrzebowanie na energig elektryczng w czasie realizacji zamdwienia wynosi (+/- 10%)
515675 kWh.

Prognoza zuzycia energii wskazana powyzej, stanowi jedynie przyblizong wartosé, ktéra w trakcie wykonywania
umowy moze ulec zwiekszeniu lub zmniejszeniu. Faktyczne zuzycie energii uzaleznione bedzie wytgcznie

od rzeczywistych potrzeb Zamawiajacego i faktycznego zuzycia.”

7



PYTANIE NR 7
Zatgcznik nr 3 = wzér umowy § 12 ust. 1 pkt 4)

Wykonawca zwraca sie z prosha o usunigcie wskazanych zapisdw w catosci. Zamawiajacy dopuszcza mozliwodci
wydfuzenia terminu obowigzywania umowy. Umowy w sprawach zamowien publicznych zawiera sie na czas
oznaczony, w przypadku gdy swiadczenie ma charakter okresowy to zmiana terminu obowigzywania umowy
zawartej w trybie p.z.p. jest niedopuszczalna.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dokonuje wykreslenia we Wzorze umowy stanowiacym Zatacznik nr 2 do SWZ, zapisu § 12 ust. 1 pkt 4
i pkt 5 dopuszczajgce mozliwosé zmiany terminu wykonania umowy.

Powyisze wyjasnienia stanowig integralng cze$é SWZ i sa wiazace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie
0 udzielenie przedmictowego zamdwienia.

Zamawiajacy wprowadzone zmiany tresci SWZ przedstawia w osobnym dokumencie ,Zmiany tresci SWZ (2)”, ktére
zamieszcza na stronie internetowe; prowadzonego postepowania.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze zmiana wynikajaca z odpowiedzi na pytanie 7 prowadzi do zmiany tresci
ogtoszenia o zamdwieniu, ktdrg Zamawiajacy publikuje w dniu 01.02.2022.

Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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